[image: image1.png]"IIA'HAI"‘ ~n

S AN Vit
OBLLECTBO C OrPAHMYEHHOH OTBETCTBEHHOCTbIO

	ООО «Строй-С»

634009, РФ, Томская область,

г. Томск, ул. Войкова, 70

тел: (3822) 255-160 факс: (3822) 534-773

e-mail: stroy-s70@mail.ru
	ИНН 7017215007 КПП 701701001

р/счет 40702810806290003878

ОАО «Томскпромстройбанк»

к/счет 30101810500000000728
БИК046902728

Исх. № 343 от 10.11.2011 г.

Наша компания  предлагает арматурный прокат класс АIII сталь 35ГС,  диаметры от
10 до 20 мм. Поставка продукции осуществляется автотранспортом (партиями от 20 тонн).
	№
	Наименование
	Марка стали
	Типоразмер
	Цена

	1
	Арматура АIII (A400) ТУ
	35ГС
	D10x11,7м
	21900

	2
	Арматура АIII (A400) ТУ
	35ГС
	D12x11,7м
	21900

	3
	Арматура АIII (A400) ТУ
	35ГС
	D14x11,7м
	21800

	4
	Арматура АIII (A400) ТУ
	35ГС
	D16 x 9м
	21800

	4
	Арматура АIII (A400) ТУ (МЕРНАЯ)
	35ГС
	D(10-16) x пачки по 4 м, 5м, 6м,7м, 8м,9м
	21550

Цены указаны с НДС и с учетом доставки до г. Новосибирска.
· Возможен сборный груз до 2-х позиций.
· Скидка при объеме.
· Срок поставки 3 дня.
С уважением,

Коммерческий Директор ООО «Строй-С

                            Гусев Д. В.

Контактное лицо
Денис Викторович:  +7 913 861 4058